здійсненні розрахунків за продукцію, що
постачається за Договором, Сторони дійшли згоди
зменшити суму Договору передбачену п. 3.1.
Договору на 6,00 грн (шість гривень 00 копійок) та
викласти його в такій редакції «п, 3,1, Загальна
вартість цього Договору становить 167 994,00 грн.
(сто шістдесят сім тисяч дев'ятсот дев'яносто
чотири гривні 00 копійок) в тому числі ПДВ
27999,00 грн. До вартості договору включена
вартість тари, упаковки та перевезення.».
Внести зміни до Специфікації №1 (Додаток 1) та
викласти в новій редакції Специфікація № 2
(Додаток 1).
У зв’язку із механічною опискою у п.